ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

CAMPUS JANE VANINI - CÁCERES/MT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 04/2025 – REITORIA/ASSOC AO EDITAL Nº 001/2025-FACISA

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo Ato de Designação nº 02/2025, no

uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº 001/2025, torna pública, o resultado

final;

Art. 1º Tornar pública, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO FINAL da

eleição para Colegiado do curso de direito e da Faculdade de Ciências Sociais e Aplicadas do Câmpus

Universitário Jane Vanini conforme quadro abaixo:

Câmpus Colegiado/Função Segmento Candidatos Situação

Jane Vanini
Curso de

direito/membro
PTES Fabrício Mamoré de Matos Eleito

Jane Vanini Curso de
direito/membro

Discente Suise Teixeira Silva Eleita

Jane Vanini
Faculdade/membro Docente

Antonio  Armando  Ulian  do  Lago
Albuquerque

Eleito

Jane Vanini Faculdade/membro PTES Carlos Roberto dos Santos Junior Eleito

Jane Vanini
Faculdade/membro Discente

Manuela  Fagundes  de  Freitas
Mendes dos Santos

Eleita

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Cáceres-MT, 30 de outubro de 2025.

José Renato de Oliveira Silva
Presidente da Comissão Eleitoral

Ato de Designação nº 02/2025/FACISA

Edital Complementar nº 04/2025
                                 Página 1 de 1

	Curso de direito/membro
	Curso de direito/membro
	Faculdade/membro
	Faculdade/membro
	Faculdade/membro

		2025-10-31T11:51:29-0300